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Odkurzacz centralny Vacuflo VR700X +
zestaw Gold 12m

Cena 5 249,00 zł

Cena poprzednia 5 516,00 zł

Numer katalogowy VR-J393-GOLD-12

Producent Vacuflo

Podciśnienie 36,75 kPa

Moc ssąca 730 AirWatt

Przepływ powietrza 247 m3/h

Maksymalna ilość gniazd ssących 12

Max całkowita długość instalacji 65 m

Długość węża ssącego 12 m

Zestaw Gold

Sposób filtracji Filtracja cykloniczna + filtr
membranowy

Opis produktu

Odkurzacz centralny Vacuflo VR700X + zestaw Gold 12m
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Zero zanieczyszczeń, maksimum komfortu

Vroom został wyposażony w 2 stopnie filtracji: cykloniczną (CFT), która wyłapuje aż 98% zanieczyszczeń oraz dodatkowy filtr
usuwający pozostałe 2%. W efekcie uzyskaliśmy 100% skuteczność czyszczenia przy jednoczesnym zachowaniu wysokiej
mocy ssącej - niezależnie od poziomu zabrudzeń.
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X Technology - technologia oszczędności

X Technology zapewnia do 30% większą moc silnika, a precyzyjna konfiguracja wszystkich elementów naszych urządzeń
pozwala ją maksymalnie wykorzystać podczas codziennego sprzątania. Cały system pracuje cicho i wydajnie, a podawane
parametry dotyczą konkretnych modeli jednostek centralnych, a nie tylko silnika w warunkach laboratoryjnych.

Silnik Ametek By-Pass

Silniki produkowane są przez firmę AMETEK, która słynie z produkcji silników do samolotów! Doświadczenie tej amerykańskiej
firmy gwarantuje wysoką jakość wykonania i bezawaryjność. Silniki typu By-Pass chłodzone są czystym powietrzem, stąd
bierze się ich legendarna niezawodność.
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Chłodzenie Cooling Boost®

Silniki typu By-Pass z zastosowanym systemem Cooling Boost, który zapobiega przegrzewaniu się urządzenia. Wszystkie
nasze jednostki oferują doskonałą proporcję do najwyższej niezawodności, bez żadnych kompromisów.

Kubeł antybakteryjny - Bakterie pod kontrolą

Modele VACUFLO wyposażone są w antybakteryjny kubeł, który eliminuje wszelkie bakterie i roztocza z wciąganych przez
odkurzacz zanieczyszczeń. Przezroczysta konstrukcja pojemnika pozwala na wygodne obserwację poziomu zabrudzeń oraz
działania technologii CFT: tworzenia się cyklonicznego wiru, który filtruje zanieczyszczenia. Pojemność kubła jest na tyle duża,
że wystarczy opróżniać go jedynie raz w roku. Prostota i wygoda - tak, jak obiecaliśmy!
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